6359/9 v k.ú. Most II.

Článek IV, bod 4.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

4.1. Odměna správce za veškeré činnosti vykonávané dle této smlouvy (specifikované především v 
čl. I. této smlouvy) bude správci vyplácena měsíčně, a to ve výši 142.200,— Kč (sto čtyřicet dva 
tisíc dvě stě korun českých) bez DPH, tj. 1.540.500,— Kč bez DPH za období od 1. 1. 2020 do 
31. 12. 2020.

3. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Příloha č. 1 Smlouvy 
doplňuje o provozní řád na parkourové hřiště. Provozní řád na parkourové hřiště se tak stává